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Hinnat ilman arvonlisäveroa ALV 0 %.

FJ62NP-230V
Langaton kaihtimien ja verhomoottorien ohjaustoimilaite, 1 + 1 sulkeutuvaa (NO) 
ei-potentiaalivapaata kosketinta, 4 A/250 V AC, 230 V AC moottoreille. 
Valmiustilan kulutus vain 0,6 wattia.

Uppoasennukseen. Pituus 49 mm, leveys 51 mm, syvyys 20 mm.
Pistoliittimillä, johtimen poikkipinnoille 0,2 mm2  - 2,5 mm2.
Jopa 32 langatonta yleispainiketta (ylös/alas painikkeen samalta puolelta), suuntapainiketta (ylös/alas 
painikkeen vastakkaisilta puolilta), ja keskusohjauspainiketta voidaan opettaa helpon naputustekniikan 
avulla.
Nollapistekytkennällä.
Kaksisuuntainen toiminto on kytkettävissä päälle.
Syöttö-, kytkentä- ja ohjausjännite 230 V.
Jos syöttöjännite katkeaa, laite kytkeytyy pois päältä määritetyssä tilassa.
Releessä johdollisen painikkeen tulo, jolloin langattomalla kytkimellä laitteen sisäisen antennin kautta 
ohjauksen lisäksi, tätä langatonta relettä voidaan ohjata perinteisellä johdotetulla jousipalautteisella 
230 V painikkeella.
Ohjaus tapahtuu joko erillisillä ohjaustuloilla suuntapainikkeella Ylös ja Alas tai nämä tulot voidaan sillata 
ja käyttää yksiosaisella yleispainikkeella. Suunta muuttuu keskeyttämällä painallus.
Merkkivalollisen painikkeen käyttö ei ole sallittua.
Langattomat painikkeet voidaan opettaa joko toiminnoilla 'Ylös-Seis-Alas-Seis' yleispainikkeena tai 
kuten johdotetut painikkeet langattoman rinnalla. Tai ylhäältä 'Ylös' ja alhaalta 'Alas'. Lyhyt painallus 
pysäyttää liikkeen. Lisäksi keskusohjauspainike voidaan opettaa staattisella prioriteetilla. Toisin sanoen, 
staattinen prioriteetti on aktiivinen vain niin kauan kuin painiketta painetaan. Ohjaussignaaleilla, esim. 
lähetinmoduulista FSM61, jossa painikkeet on opetettu keskusohjauspainikkeiksi, toiminnot 'Ylös' tai 'Alas' 
ja prioriteetti on aktivoitu erikseen, joka tarkoittaa, että näitä ohjaussignaaleja ei voida ohittaa muilla 
ohjaussignaaleilla ennen kuin keskustoiminto keskeytetään päättämällä sen ohjaussignaali.
Painalluksen peruutustoiminto voidaan aktivoida seuraavilla painikkeilla: yleispainike, suuntapainike
ja perinteinen jousipalautteinen kytkin.
Vaihtaa dynaamiseen tilaan vasta > 1 sekunti aktivoinnin jälkeen.
GFVS-ohjelmiston avulla, toiminnot 'ylös' ja 'alas' tarkoilla toiminta-ajoilla voidaan asettaa. Koska 
laite raportoi tarkan kuluneen ajan joka toiminnon jälkeen, vaikka toiminto olisi aloitettu painikkeella, 
kaihtimen asento näkyy aina tarkasti GFVS-ohjelmistossa. Loppuasentoihin päästyään asento 
synkronoidaan automaattisesti.
Kun langaton ikkunakosketin on opetettu, voidaan asettaa esimerkiksi lukitustila kun ikkuna tai ovi 
on auki, markiiseja tai kaihtimia ei voida ajaa alas käyttäen 'keskusohjaus alas' toimintoa ja GFVS 'alas' 
toimintoa.
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